Struktur Oganisasi dan Job Deskripsi Pengurus Takmir Masjid

Gelora Indah Purwokerto

Tabel 4.1

STRUKTUR KEPENGURUSAN TAKMIR MASJID GELORA

INDAH PURWOKERTO PERIODE TAHUN

1441 H/2020 M – 1444H/2023M.
85

NO NAMA JABATAN

1. Prof. Dr. H. M. Tholib Penasehat

2. H. Asmuri, S.Pd. Ketua 1

3. Agung Saputra, S.Pt, M.Sc. Wakil Ketua

4. Novan Kurnia Riskanto, S.Psi. Sekertaris

5. Nursilo Sulistiaji, S.Pd. Wakil Sekertaris

6. Agus Prayitno, S.Pd Bendahara

7. Masiril Wakil Bendahara

SEKSI IBADAH